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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,519,500.00 763,000.00 2,993,000.003,756,000.00

1,116,000.00 144,000.00 972,000.00Dietas 1,116,000.00

2,027,000.00 599,000.00 1,547,000.00Sueldos Básicos 2,146,000.00

160,500.00 0.00 160,500.00Decimotercer Mes 160,500.00

160,500.00 0.00 160,500.00Decimocuarto Mes 160,500.00

5,500.00 0.00 73,000.00Beneficios 73,000.00

50,000.00 20,000.00 80,000.00Jornales 100,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,990,652.48 2,390,577.98 6,733,692.729,124,270.70

65,500.00 48,200.00 127,300.00Viáticos Nacionales 175,500.00

500.00 0.00 500.00Viáticos al Exterior 500.00

22,000.00 0.00 32,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

32,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Agua 1,000.00

500.00 0.00 500.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

500.00

5,000.00 0.00 105,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

105,000.00

10,000.00 49,985.00 75,015.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

125,000.00

3,000.00 60,000.00 33,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

93,000.00

1,000.00 0.00 9,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 9,000.00

500.00 5,000.00 15,500.00Servicios Jurídicos 20,500.00

500.00 0.00 500.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

500.00

500.00 1,500.00 500.00Servicios de Capacitación 2,000.00
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500.00 0.00 500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

500.00

2,500.00 0.00 2,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

24,000.00 10,842.00 22,475.93Comisiones y Gastos 
Bancarios

33,317.93

5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

24,000.00 9,655.58 29,344.42Servicio de Internet 39,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Ceremonial y Protocolo 2,000.00

3,812,652.48 2,205,395.40 6,262,057.37Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,467,452.77

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 192,874.80 46,288.00 584,786.15631,074.15

42,812.60 10,720.00 47,344.06Productos Alimenticios y 
Bebídas

58,064.06

500.00 0.00 500.00Prendas de Vestir 500.00

500.00 0.00 500.00Productos de Papel y Cartón 500.00

15,000.00 8,163.00 71,837.00Gasolina 80,000.00

15,000.00 27,405.00 73,694.45Diésel 101,099.45

1,000.00 0.00 1,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

1,500.00 0.00 13,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,500.00

111,562.20 0.00 371,410.64Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

371,410.64

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,160,374.80 100,000.00 4,307,192.734,407,192.73

500.00 0.00 500.00Muebles Varios de Oficina 500.00
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500.00 0.00 500.00Equipos Varios de Oficina 500.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

100,000.00

1,550,000.00 0.00 1,834,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,834,000.00

2,509,374.80 100,000.00 2,372,192.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,472,192.73

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,036,597.92 859,879.63 5,246,443.126,106,322.75

1,100,000.00 218,502.63 1,079,176.76Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,297,679.39

3,936,597.92 641,377.00 4,167,266.36Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,808,643.36

16,900,000.00 4,159,745.61 19,865,114.72Total: 24,024,860.33
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